
2024年10月6日(日)～11日(金) 佐賀・ボウルアーガス

＊成年男子団体戦（４人チーム）（4×6G） ＊成年女子団体戦（４人チーム）（4×6G）
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＊成年男子団体戦 ＊成年男子個人戦（9G） ＊成年女子団体戦 ＊成年女子個人戦（9G）
（２人チーム）(2×6G) （２人チーム）(2×6G)
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＊少年男子団体戦（2×6G） ＊少年男子個人戦（9G） ＊少年女子団体戦（2×6G） ＊少年女子個人戦（9G）
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男　女　総　合　（天 皇 杯 得 点）

 1位　熊　本　91　　 2位　神奈川　90　　 3位　佐　賀　76　　 4位　京　都　74　　 5位　長　崎　62　　 6位　静　岡　48　　 7位　沖　縄　46　　 8位　三　重　44　　

 9位　滋　賀　43　　10位　広　島　42　　11位　青　森　40　　12位　群　馬　37　　13位　大　分　34　　13位　東　京　34　　13位　岡　山　34　　16位　愛　知　32　　

16位　山　口　32　　18位　茨　城　30　　19位　福　岡　29　　20位　宮　城　24　　21位　愛　媛　21　　22位　徳　島　19　　22位　和歌山　19　　24位　石　川　17　　

25位　岩　手　14　　25位　岐　阜　14　　27位　新　潟　13　　28位　千　葉　12　　29位　福　島　11　　

30位　北海道、秋田、山形、栃木、埼玉、山梨、長野、富山、福井、大阪、兵庫、奈良、鳥取、島根、香川、高知、宮崎、鹿児島の18道府県ともに10点　

※ 栃木、山梨、福井、大阪、奈良、島根、香川、宮崎、鹿児島の9府県はブロック大会に参加していますので、参加ポイント10点が与えられます。

 　　　　　　　　　

女　子　総　合　（皇 后 杯 得 点）

 1位　神奈川　76　　 2位　京　都　52　　 2位　佐　賀　52　　 4位　三　重　44　　 5位　沖　縄　43　　 5位　滋　賀　43　　 7位　群　馬　37　　 8位　岡　山　34

 9位　広　島　27　　10位　熊　本　25　　11位　山　口　22　　12位　和歌山　19　　13位　宮　城　18　　14位　石　川　16　　14位　茨　城　16　　14位　愛　媛　16

14位　長　崎　16　　18位　徳　島　13　　18位　青　森　13　　20位　千　葉　12　　21位　愛　知　11　　21位　福　島　11

23位　北海道、岩手、秋田、山形、栃木、埼玉、東京、山梨、新潟、長野、富山、福井、静岡、岐阜、大阪、兵庫、奈良、鳥取、島根、福岡、大分、宮崎、鹿児島県の23都道府県ともに10点

※ 岩手、栃木、山梨、富山、福井、岐阜、大阪、奈良、島根、香川、高知、宮崎、鹿児島の13府県はブロック大会に参加していますので、参加ポイント10点が与えられます。
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佐賀Ｂ （枝吉 誠・野田賢一朗）
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静　岡 （勝又七 夢・ 堂元 孝修 ・村 上太 一・ 長澤 椋）

佐　賀 （枝吉 誠・西島本有生・野田賢一朗・村濱裕紀）
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東　京

神奈川
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三 苫 総 太 ( 福 岡 )
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（福満 亮 ・原 口優 馬・ 山本 達也 ・山 下知 且）

（熊 凌汰 ・樋 口幹 人・ 升水 祐介 ・髙 木遼 介）
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（菅野直人・阿部賢志朗・木村光希・鶴見亮剛）
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神奈川 （濱﨑りりあ・村田麻莉亜・菅野沙織・大槻絵里子）
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内 野 ひ か り

中 村 結 依 ( 青 森 )
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砂 川 舞 佳

森 川 好 葉

濱 﨑 姫 琉

( 千 葉 )
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( 沖 縄 )

(神奈川)

1,943

( 宮 城 )

網 代 羅 夢

( 三 重 )
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( 青 森 )

( 福 島 ) 1,878

*2,539

*2,499

2,003我 孫 子 美 葵

岡　山 （村上愛 実・ 万代 美帆 ・髙 良綾 音・ 三原 唯）

佐　賀 （伊勢川華愛・笠原裕奈・中島望結・鈴木波流）
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（前田祐輔・桜庭良弘）

（中川貴史・藤永北斗）

井 﨑 寛 菜 ( 茨 城 )

*2,800

*2,671

（小川諒 也・ 橘内 誠吾 ・熊 沢 颯 ・鈴 木彪 雅）

5,036

新　潟 （ 斎 藤 理 恩 ・ 金 子 猛 ・ 羽 田 楓 ・ 板 垣 博 志 ） 4,745

熊　本 （村上一広・下林智広・中川貴史・藤永北斗）

2,246

5,379

5,046

川 上 諒

長 澤 椋

福 満 亮

中 村 優 也

菅 原 奏

西 山 響

鶴 見 亮 剛

松 本 拓 也 ( 宮 城 )

御 手 洗 彰 彦 ( 愛 媛 )

山 口 直 矢 ( 京 都 )

宮 城 快 仁 ( 沖 縄 )

佐 野 裕 葵 矢 ( 山 口 ) 1,978

藤 部 飛 龍 ( 石 川 )

(神奈川)

佐 賀 Ｂ （笠原裕奈・中島望結） *2,353

三 重 Ａ （森 恵美・堀田恵子）

1,925

1,905

( 三 重 )( 茨 城 )

( 岩 手 )

( 青 森 )

(神奈川)

石 川 巧 真 ( 岐 阜 )

2,086

2,080

2,072

2,060

2,058

2,045

2,034

2,021

2,088

2,063

1,930

2,017

2,043

2,379

2,370

2,296

2,220

2,208

2,198

2,166

2,077

（稲福観夕・砂川舞佳）

（中村 心・森川好葉）

（網代羅夢・濱﨑姫琉）

（山本きらら・安田柚依）

（山本日花莉・倉林亜夢）

（渡邉 陽・北川幸希）

（吉田知花・市田彩華）

（露岡祐里・村崎遥香）

*2,705

2,630

2,572

2,558

2,539

2,521

2,515

2,508

（本田陽士・林田壮眞）

（増田優希・橋本篤輝）

（山口直矢・落合唯斗）

（佐々木士門・佐藤耀斗）

（横地優輝・内藤広人）

（高橋宏輔・山口日葵）

（福島滉己・伊達幹人）

（尾熊崚太・松林潤生）

熊　本

愛　知

京　都

東　京

静　岡

茨　城

徳　島

広　島

（今井双葉・中川晶子）

（渡辺莉央・近藤眞桜）

神奈川Ｂ （村田麻莉亜・菅野沙織）

石 本 美 来 ( 広 島 )

濱 﨑 り り あ (神奈川)

泉 宗 心 音 ( 愛 媛 )

渡 辺 希 哩

増 井 ひ か る

林 香 織

（渡辺希哩・安田明香里） *2,648

（谷原美来・筈井飛鳥） *2,608

（伊勢川華愛・鈴木波流）

大分Ｂ

熊本Ａ

青森Ｂ

長崎Ａ

広島Ａ

（成田雄一郎・工藤純一郎）

（福満 亮・山下知且）

（山本智哉・井上巧眞）


